
KARJERAS NEDĒĻA 2018 “BŪVĒ SAVU KARJERU PATS!” 

2018.gada 8.-12.oktobris 

 

Skola: Rīgas 34.vidusskolas pasākumu plāns 

 

 

Cikos? Kas? 

Pasākuma nosaukums 

Kur? 

Vieta 

Kam?  

Mērķa auditorija  

Par ko? 

Pasākuma īsa anotācija 

Kontaktpersona? 

Pirmdiena, 8.oktobris 

13.30-

14.00 

Tikšanās ar Innu Gaņinu – 

galveno žurnāla “Lublu+ 

Lublu Life” redaktori.  

Rīga, Kandavas 4,  

315. kab. 

6. c klases skolnieki Stāstījums “Žurnālista profesija”. I.Gaņina – žurnāliste 

14.10-

14.50 

Interaktīvā spēle 

“Interesantākā profesija 

manā ģimenē”  

Rīga, Kandavas 4,  

210. kab. 

6. d klases skolnieki Spēles gaitā skolēni tiks iepazīstināti 

ar dažādām profesijām.  

Klases audzinātāja 

14.10-

14.50 

Profesiju daudzveidīgā 

pasaule. 

Rīga, Kandavas 4,  

19. kab. 

9.a klases skolnieki Skolēni tiks iepazīstināti ar dažādām 

profesijām. Grupu darbs- materiālu 

vākšana aprakstam. 

Klases audzinātāja 

14.10-

14.50 

“Kādas profesijas būs 

pieprasītas nākotnē” 

Rīga, Kandavas 4, 

309.kab. 

6.b klases skolēni Kādas profesijas darba tirgū būs 

pieprasītas pēc 5, 10, 15 gadiem. 

Klases audzinātāja 

Tiks 

precizēts 

Ekskursija uz pasta nodaļu Rīga, Slokas 60 4.c klases skolēni Iepazīstināt skolēnus ar ikdienas 

pasta darbību 

Klases audzinātāja 

Otrdiena, 9.oktobris 

13.20-

14.50 

Aptauja un diskusija "Kā 

gūt panākumus nākotnē" 

Rīga, Kandavas 4,  

201. kab. 

7. c klases skolnieki Kopā ar skolas psihologu tiks 

novadīta diskusija un aptauja 

Skolas psiholoģe, 

klases audzinātāja 

14.10-

14.50 

Tikšanās ar profesiju 

pārstāvjiem (piem., ārsts) 

Rīga, Kandavas 4,  

208. kab. 

5. c klases skolnieki Pasākuma mērķis ir paplašināt 

skolēnu redzesloku un informēt par 

iespējām plānot savu nākotnes 

karjeru. Uz pasākumu ir plānots 

uzaicināt skolēnu vecākus, profesiju 

pārstāvjus. 

Klases audzinātāja 



14.55-

15.35 

Aptauja par karjeras 

plānošanu 

Rīga, Kandavas 4,  

208. kab. 

5. c klases skolnieki Pasākuma mērķis ir uzzināt par 

skolēnu interesēm un plāniem, kā arī 

izprast viņu vajadzības un sniegt 

atbalstu.   

Klases audzinātāja 

14.55-

15.35 

Klases stunda. “Būvē 

savu karjeru pats” 

Rīga, Kandavas 4,  

314. kab. 

7. d klases skolnieki Iepazīstas ar profesiju daudzveidību. 

Prezentācija. 

Klases audzinātāja 

8.15-

9.00 

Intelektuālā spēle 

“Mācies, analizē un 

attīsties”. 

Rīga, Kandavas 4,  

5. kab. 

9. d klases skolnieki „Mācies analizē un attīsties” – 

konkurss. 

Klases audzinātāja 

Tiks 

precizēts 

Ekskursija uz kosmētikas 

ražotni “Madara”  

Mārupe 11.b Ekskursija uz kosmētikas ražotni 

“Madara” 

Klases audzinātāja 

Trešdiena, 10.oktobris 

14.00-

14.40 

Skolēnu aptauja “Izzini 

sevi!” 

Rīga, Kandavas 4,  

306. kab. 

8. a klases skolnieki Sevis izvērtēšana. Prasības 

profesijām. Mīti un realitāte 

Klases audzinātāja 

12.30-

13.10 

Tikšanās ar Dāniela 

Stepaņenko vecākiem   

Rīga, Kandavas 4,  

209. kab. 

8.c klase Tikšanās ar Jūliju Stepaņenko. Jūlija 

Stepaņenko ir Latvijas juriste, 

advokāte un politiķe. Šobrīd ir 12. 

Saeimas deputāte 

Klases audzinātāja 

12.30-

13.10 

Izstāde – manu vecāku 

profesija. Zīmējumi par 

tēmu „Profesijas manā 

ģimenē” 

Rīga, Vircavas 7,  

38 kab. 

3.b klases skolnieki Skolēni mājās pēc izstrādātas 

vienotas veic vecāku izpēti par viņu 

profesijām, veidojot šo profesiju 

zīmējumus ar aprakstiem un vēlāk 

tās prezentējot klasē, audzināšanas 

stundas ietvaros, kā arī vēlāk 

veidojot izstādi klašu telpās. 

Klases audzinātāja 

15.00 Ekskursija uz Rīgas Biržu Rīgas Birža 8. a klases skolnieki Ekskursijas organizēšana un radošās 

darbnīcas apmeklēšana 

Klases audzinātāja 

12.30-

13.10 

Viktorīna “Profesiju 

sīrups” 

Rīga, Vircavas 7, 31 

kab. 

3.c klases skolnieki Iepazīt izglītojamos ar profesiju 

daudzveidību. 

Klases audzinātāja 

11.00 Zinātkāres centra "Zili 

Brīnumi" apmeklēšana 

Zinātkāres centri "Zili 

Brīnumi" Rīgā 

7. d klases skolnieki Ekskursijas organizēšana un radošās 

darbnīcas apmeklēšana 

Klases audzinātāja 



12.25 Viktorīna “Profesiju 

kaleidoskops" 

Rīga, Vircavas 7, 42 

kab. 

2.a, 2.c klases skolnieki Darbs grupas Klases audzinātāja 

14:10 “Mediķa profesija ir 

prestižākā pasaulē, un tā 

vajadzētu būt arī Latvijā”  

Rīga, Kandavas 4,  

211. kab. 

5.a klases skolēni Ārsta profesijas prezentācija. 

10 iemesli, kādēļ kļūt par ārstu. 

Kur?, Kad?, Kāpēc? 

Klases audzinātāja 

09.55-

10.35 

Interaktīvā spēle ,,Es 

esmu uzņēmējs,, 

Rīga, Kandavas 4, 105. 

kab. 

7.a klases skolnieki Interaktīvā spēle, izmantojot loģisko 

domāšanu un rēķināšanas pamatus 

Klases audzinātāja 

15.30 Mācību ekskursija uz 

Rīgas Biržu 

Rīgas Birža 9.b klases skolnieki Ekskursija un radošā darbnīca – 

apģērba apdruka 

Klases audzinātāja 

11:25 Viktorīna “Profesiju 

dažādība” 

Vircavas ielā, 7 

30.kab. 

1.a klases skolēni Konkursi par profesijām Klases audzinātāja 

Ceturtdiena, 11.oktobris 

8.40-

9.20 

“Medmāsas profesija” Rīga, Vircavas 7, 

46.kab. 

1.c klase skolnieki Aicinām ciemos skolas medmāsu 

Svetlanu Grigorjevu, kas pastāstīs 

par savu profesiju. 

Klases audzinātāja 

 Fotoizstādes „Kā mēs 

cepām kliņģeri” 

organizēšana 

Rīga, Vircavas 7, 

42.kab. 

2.c klases skolnieki Ekskursijas uz maiznīcu „Lāči” 

rezultātu apkopojums 

 

Klases audzinātāja 

14.10- 

14.50 

Aptauja “Izzini sevi!” Rīga, Kandavas 4,  

315. kab. 

6. c klases skolnieki Aptauja pēta attieksmi pret dažādām 

ikdienas aktivitātēm, brīvā laika 

pavadīšanas iespējām un profesijām. 

Skolas psiholoģe, 

klases audzinātāja 

14.10-

14.50 

Kolāža “Es būšu..” Rīga, Kandavas 4,  

314. kab. 

7. d klases skolnieki Komandas rādīs sagatavotos mājas 

darbus – izlozētās profesijas 

reklāma. 

Klases audzinātāja 

13.20-

14.50 

Literatūras stunda 

"Literāro varoņu 

profesijas". 

Rīga, Kandavas 4,  

201. kab. 

7. c klases skolnieki Notiks literārā viktorīna. Spēle 

grupās, tiks apspriestas literāro 

varoņu profesijas. 

Klases audzinātājs 

12.30 Kā aizraušanās ietekmē 

profesiju? 

Rīga, Vircavas 7,  

45  kab. 

2. a klases skolnieki Tikšanās ar 2.a klases skolnieces 

māti Julianu Svitņicku. Pārdomas, 

Klases audzinātāja 



kas var ietekmēt grāmatveža 

profesiju. 

12.30 Viktorīna “Profesiju 

kaleidoskops” 

Rīga, Vircavas 7,  

40  kab. 

3. a klases skolnieki Ko es zinu par profesijām. Klases audzinātāja 

14.10 Tikšanās ar profesijas 

pārstāvi 

Rīga, Kandavas 4,  

6. kab. 

5. e klases skolnieki P.Mihailovas māte pastāstis par savu 

profesiju (zobārsts). 

Klases audzinātāja 

14:10 Tikšanās ar A.Ovčarenko 

(interjera dizainers) 

Rīga, Kandavas 4,  

309. kab. 

6.b klases skolnieki Iepazīšanās ar dizainera profesiju. Klases audzinātāja 

9.00-

12.00 

Mācību ekskursija 

''Geitļiņi''  

Rumbula 4.c klases skolēni Informācija par pārstrādātājiem 

sadzīves atkritumiem, ekoloģiski 

atjaunojamu enerģijas ražošanu. 

Klases audzinātāja 

12.00- 

13.00 

Jaunie žurnālisti Izdevniecība “Rīgas 

Viļņi”  

5.b klases skolēni un 

vecāki 

Skolēni iepazīs mediju pasauli un 

dažādās tās profesijas. 

Klases audzinātāja 

Piektdiena, 12.oktobris    par to, kā aizraušanās ar mūziku 

14.10-

14.50 

Ārpusklases pasākums 

„Dāvana ar savām 

rokām!” kopā ar radošās 

studijas „Turmalin” 

māksliniekiem. 

Rīga, Kandavas 4, 201. 

kab. 

7. c klases skolnieki Ar eksperta palīdzību notiks radošā 

darbnīca.  Ikviens iepazīsies ar 

dažādām radošajām profesijām. 

 

Klases audzinātāja 

8.40-

9.20 

Tikšanās ar vecākiem. 

Iepazīšanās ar zobu 

higiēnista profesiju 

J.Simonova 

Rīga, Vircavas 7, 38  

kab. 

3. b klases skolnieki Dot iespēju satikties ar īsteniem 

savas profesijas pārstāvjiem - 

ekspertiem, uzklausīt viņu veiksmes 

stāstus un padomus. 

Klases audzinātāja 

10.50-

11.30 

Jurists  kā profesija Rīga, Kandavas 4, 314. 

kab. 

7. d klases skolnieki Iepazīties ar jurista profesiju Klases audzinātāja 

14.10-

14.50 

Ārpusklases pasākums 

“Profesijas pasaule” 

Rīga, Kandavas 4, 202. 

kab. 

8.b klases skolnieki Nodarbība, kā skolēniem veidot 

profesionālās orientācijas sistēmu, 

kas veicina profesionālo sevis 

izzināšanu atbilstoši vēlmēm, 

spējām, individuālajām īpatnībām. 

Klases audzinātāja 



12.00-

14.00 

Palīdzēsim dzīvniekiem! Dzīvnieku patversme 

“Dzīvnieku draugs” 

Fridriha Candera ielā 4  

5.b klases skolēni un 

vecāki 

Dzīvnieku patversmes darbinieki 

rādīs un mācīs, kā rūpēties par 

pamestajiem mazajiem draudziņiem, 

kas savu mājvietu atraduši 

patversmē. 

Klases audzinātāja  

14.10-

14.50 

Skolas strapklašu 

diskusija “100 dienas līdz 

pēdējam zvanam” 

Rīga, Kandavas 4, 

mazajā zālē 

12.klašu skolēni Tikšanās ar skolas absolventiem, 

kuri prezentē savu izglītības iestādi. 

12.klašu skolēniem būs iespēja uzdot 

jautājumus par profesijām un 

augstskolām. 

Karjeras konsultanti 

 


